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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   36.919 
 - 

 32.296 
 - 

-1,90
-

-1,97
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
58,00
73,11
76,03

59,82
63,00
73,11
76,03

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

41,88%
40,40%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 1.017.177.736 

 $ 1.017.177.736 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

ACCIONES
CEDEAR
FONDOS CERRADOS
INDICES
OTROS

712.050.063
129.976.363

110
149.554.559

2.279.400.000

7.541.982

16.469.964
1.087.380

150.068.646
720.679.425
296.514.973

110
149.554.559

2.279.400.000

PR
IV

AD
O

S

BOCONES
LETRAS
LETRAS TES.NAC.
OTROS

19.329.928
973.328

81.557.885
4.813.516.564

63.853.335
3.493.926.513

45.424.827
2.998.868.985

19.329.928
973.328

190.836.047
11.306.312.062PÚ

BL
IC

O
S

 OBLIG.NEG. 35.551.822 55.942.866 50.700.825 142.195.513

O
BL

. N
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Especie Precio % Var. Vol

  GGAL
 YPFD
 PAMP
 BBAR
 BMA

 TGSU2
 SUPV
 MIRG
 CEPU
 VALO
 TXAR
 GOLD

107,5
765
44,8

116,15
231,2
95,45
46,95
656,5
32,5
12,8
23,3
1314

ACCIONES

-1,6
-2,1
-4,2
-2,3
0,6
-5,5
-0,5
3,4
-5,4
1,2
-2,5
-0,6

199M850
76M433
65M765
48M520
34M517
34M236
29M617
26M552
25M052
24M501
22M149
21M243

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (CI)
 AY24 (48)

 AA22X (48)
 AY24X (CI)
 AA22X (CI)
 TJ20 (48)

 AY24X (24)
 TJ20X (48)
 DICA (48)
 AO20 (48)
 DICAX (48)
 DICAX (CI)

2685,5
2.742

48,192
2611
48,08

60
2614,11

59
5.325
3.325

5162,28
5.150

TÍTULOS PÚBLICOS 

5,1
8

7,1
2,2
6

3,5
2,2
6,8
6,9
8,6

11,6
11,8

1587M268
1461M727
362M234
226M997
214M516
183M341
112M966
85M287
66M012
55M099
51M622
51M500
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Mercado Internacional

Rofex

Mes Ajuste Implícita 

DLR122019
DLR012020
DLR022020
DLR032020
DLR042020
DLR052020

  61,06 
 64,19 
 66,70 
 69,50 
 72,20 
 74,20 

DÓLAR FUTURO

58,1%
59,2%
57,5%
56,2%
55,9%
53,5%

Especie Último % Var.

SOJ.ROS/ENE20
TRI.ROS/DIC19
AY24DIC19
OROENE20
WTIENE2020
RFX20DIC19

   252,0 
 174,0 

 2.700,00 
 1.480,0 

 60,9 
 51.118 

FUTUROS

-0,59 
0,00 
0,00 
0,07 
1,43 
-1,47 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

0,57
0,02
0,07
0,10
-0,67
0,47
0,08

ÍNDICES

   111.896 
 3.191 
 8.814 

 28.236 
 9.681 

 23.952 
 7.519 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

0,62
0,31
0,89
-0,06
-0,11
1,22
1,13

COMMODITIES

339
147
207

1475
17,02
65,34
60,21

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,04
-1,47
0,03
0,22
0,08
-0,11
-0,68

USD VS DIVISAS

1,11
1,33

109,49
4,06

18,93
37,76

761,00


